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Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„A gazdák segítségre szorulnak.”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Választókerületemhez, Tapolca és környékéhez több hegyi út tartozik, melynek nagy része
önkormányzati fenntartású . Található azonban az utak között olyan hegyi útszakasz, amely
Nemzeti Park gondozásában áll . Képviselő i fogadóórámon több panasz és bejelentés érkezett a
Kisapáti útról megközelíthető Szent György hegyi feljáró - ún. Diskadűlői feljáró (740-e s
közút) - rossz állapotáról . Kisapáti önkormányzata a Vis major alapból a nagy esőzések által
kimosott és tönkrement önkormányzati tulajdonú útszakaszt kijavította, viszont a Nemzeti Par k
gondozásában lévő kb. 700 méteres útszakaszból 100 méter teljesen járhatatlanná vált . Az idén
tapasztalható nagy esőzések és a hegybő l lezúduló csapadék az útszakasz állapotát csak továb b
rontotta, ezáltal megakadályozva a helyi gazdák ingatlanokhoz való bejutását (több sz ő lő terület
és pince tartozik a hegyhez) . A gazdák bejárást tartottak a Nemzeti Park helyi kirendeltségéne k
képviselőjével, aki helyt adott a gazdák panaszának, viszont anyagi forrást a megoldásra nem

ígért. A probléma megoldása azért is fontos, mert hiába javítja meg az önkormányzat a saját
útját (mely a felső részben található), ha az alsó részen, a Nemzeti Park fenntartásában levő
szakaszok járhatatlanok. A gazdák a megoldásra a Hegyközség bevonását javasolták, mivel a
cél és az érdek közös .



Tisztelt Miniszter úr !

Milyen segítséget kaphatnak a kiváló sz ő lőtermesztő és híres bortermel ő területek? Bízok
abban, hogy az állani gondos gazda módjára tartja karban az útját, segítve ezzel a vidékne k
nagy bevételt jelentő borturizmus megerősítését és a kiváló magyar borok ismertté tételét .

Budapest, 2016 . szeptember 6 .
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